
扬州泰州国际机场航站楼内33处广告点位制作及安装项目中标结果公告

（招标编号：JSHCZB-20240958）

一、中标人信息：

扬州泰州国际机场航站楼内33处广告点位制作及安装项目:

中标人：扬州正和广告工程有限公司 中标价：8.577846万元

二、其他：

江苏汇诚投资咨询管理有限公司受扬州泰州国际机场投资建设有限责任公司的委托，就

其扬州泰州国际机场航站楼内33处广告点位制作及安装项目（JSHCZB-20240958）进行公开

招标采购，按规定程序进行了采购活动，现就本次采购的结果公告如下：

一、项目名称：扬州泰州国际机场航站楼内33处广告点位制作及安装项目

项目编号：JSHCZB-20240958

二、招标公告媒体及日期：

　　2024年12月25日公布于“江苏省招标投标公共服务平台”、“扬州泰州国际机场官

网”和“东部机场集团电子采购平台”

三、评标信息：

　　评审日期：2025年1月15日下午3点

评审地点：江苏汇诚投资咨询管理有限公司三楼评标室（扬州市邗江北路68号旺角西入

口三楼）

四、中标信息：

中标单位：扬州正和广告工程有限公司

中标金额：人民币85778.46元（含税）。

五、本次招标联系事项：

1、采购人信息

名 称：扬州泰州国际机场投资建设有限责任公司

地 址：扬州市江都区丁沟镇机场路

2、采购代理机构

名 称：江苏汇诚投资咨询管理有限公司

地 址：扬州市邗江北路68号旺角三楼

联系人：张琴 联系电话：0514-80827735 13952573302

　　本中标结果公告期限为3个工作日。各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公

告发布之日起七个工作日内，以书面形式向江苏汇诚投资咨询管理有限公司提出质疑，逾期

将不再受理。

江苏汇诚投资咨询管理有限公司

2025 年1 月21日



三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 扬州泰州国际机场投资建设有限责任公司

地  址： 扬州市江都区丁沟镇机场路

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏汇诚投资咨询管理有限公司

地  址： 扬州市邗江北路68号

联  系  人： 张琴

电  话： 0514-80827735

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-01-21T15:12:08+0800
	第2页(343.4026,436.5855)
	已检查


		2025-01-21T15:12:08+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-01-21T15:12:08+0800
	第2页(570,300)
	已检查




